Inhibitiones faciat. s. iudicā ap. ne v̄terius in cā p̄cedat  
vt. j. e. ti. g. a. quibz. i. j. de ap. romana. g. si aut. et de effēdū  
huīs d̄ubitacōis. dic ut. j. e. ti. non solum. a. Quia in  
causis. similitudinem im p̄bat. b. Postunct. no. q̄ eo ipso  
q̄ appellatum est iurisdictōm habet in cā vnde videt q̄ statū  
possit mhibere. h̄ de hoc die ut dicā in dē. j. de ap. romana.